3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2016
	№
	78

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594    п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района за многолетний добросовестный труд и активное участие                            в общественной жизни села Логовское Первомайского района Алтайского края:
Городилова Александра Михайловича, главу крестьянского хозяйства «ГиЛ»;
Климова Сергея Анатольевича, механизатора ИП Кучмин С.П.;
Нечаеву Лидию Федоровну, педагога дополнительного образования Центра внешкольной работы Первомайского района;
Сливину Галину Сергеевну, пенсионера с. Логовское Первомайского района.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов
 (
Каримова Е.В.
2

00

84
)

image1.jpeg